
        


        


        

        

 

                                      У К А З 

 

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

             Об утверждении Барсукова М. И. членом Совета Безопасности 

                               Российской Федерации 

 

             В соответствии со статьей 83 Конституции Российской  Федерации 

        п о с т а н о в л я ю: 

             1. Утвердить   директора   Федеральной   службы   безопасности 

        Российской  Федерации  Барсукова  Михаила  Ивановича  членом Совета 

        Безопасности Российской Федерации. 

             2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

             Москва, Кремль 

             1 августа 1995 года 

             N 793 

 


        


